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Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen

Montag - Freitag

BLO BLO

Samstag

BLO BLO

Sonn- und Feiertag

BLO BLO
MitteBattenberg, 

Gesamtschule
Grundschule

Seniorenzentrum
Biedenköpfer Str.
Berghofer Straße

Eisenberg
Auhammer

Kröge
MitteBattenberg-Dodenau, 

Mühlenweg
FerienhausgebietHatzfeld-Reddighausen, 

Mitte
Abzw Reddighsr Hammer

ForsthausstraßeHatzfeld-Holzhausen, 
Mitte

FriedenthalHatzfeld, 
Forstamt
Friedhof

Abzweig Lindenhof
Mitte

Schule
Binzer

6.05
6.05
6.05
6.05
6.05
6.05
6.10
6.10
6.10
6.17
6.17
6.22
6.22
6.22
6.26
6.26
6.33
6.33
6.33
6.33
6.33
6.33
6.33

2.05
2.05
2.05
2.05
2.05
2.05
2.10
2.10
2.10
2.17
2.17
2.22
2.22
2.22
2.26
2.26
2.33
2.33
2.33
2.33
2.33
2.33
2.33

6.05
6.05
6.05
6.05
6.05
6.05
6.10
6.10
6.10
6.17
6.17
6.22
6.22
6.22
6.26
6.26
6.33
6.33
6.33
6.33
6.33
6.33
6.33

2.05
2.05
2.05
2.05
2.05
2.05
2.10
2.10
2.10
2.17
2.17
2.22
2.22
2.22
2.26
2.26
2.33
2.33
2.33
2.33
2.33
2.33
2.33

6.05
6.05
6.05
6.05
6.05
6.05
6.10
6.10
6.10
6.17
6.17
6.22
6.22
6.22
6.26
6.26
6.33
6.33
6.33
6.33
6.33
6.33
6.33

2.05
2.05
2.05
2.05
2.05
2.05
2.10
2.10
2.10
2.17
2.17
2.22
2.22
2.22
2.26
2.26
2.33
2.33
2.33
2.33
2.33
2.33
2.33

alle
60

Min

alle
60

Min

alle
60

Min

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen

Montag - Freitag

BLO BLO

Samstag

BLO BLO

Sonn- und Feiertag

BLO BLO
BinzerHatzfeld, 
Schule
Mitte

Abzweig Lindenhof
Friedhof

Forstamt
Friedenthal

MitteHatzfeld-Holzhausen, 
Forsthausstraße
Abzw. HammerHatzf.-Reddighausen, 

Mitte
Ferienhausgebiet

MühlenwegBattenberg-Dodenau, 
Mitte
KrögeBattenberg, 

Auhammer
Eisenberg

Mitte
Gesamtschule

Grundschule
Seniorenzentrum
Biedenköpfer Str.
Berghofer Straße

5.19
5.19
5.19
5.19
5.19
5.19
5.19
5.26
5.26
5.30
5.30
5.30
5.35
5.35
5.42
5.42
5.42
5.47
5.47
5.47
5.47
5.47
5.47

1.19
1.19
1.19
1.19
1.19
1.19
1.19
1.26
1.26
1.30
1.30
1.30
1.35
1.35
1.42
1.42
1.42
1.47
1.47
1.47
1.47
1.47
1.47

5.19
5.19
5.19
5.19
5.19
5.19
5.19
5.26
5.26
5.30
5.30
5.30
5.35
5.35
5.42
5.42
5.42
5.47
5.47
5.47
5.47
5.47
5.47

1.19
1.19
1.19
1.19
1.19
1.19
1.19
1.26
1.26
1.30
1.30
1.30
1.35
1.35
1.42
1.42
1.42
1.47
1.47
1.47
1.47
1.47
1.47

5.19
5.19
5.19
5.19
5.19
5.19
5.19
5.26
5.26
5.30
5.30
5.30
5.35
5.35
5.42
5.42
5.42
5.47
5.47
5.47
5.47
5.47
5.47

1.19
1.19
1.19
1.19
1.19
1.19
1.19
1.26
1.26
1.30
1.30
1.30
1.35
1.35
1.42
1.42
1.42
1.47
1.47
1.47
1.47
1.47
1.47

alle
60

Min

alle
60

Min

alle
60

Min

O AnrufSammelTaxi (AST): (05631)-5062088
- Anmeldg. bis 30 Min. vor Abfahrt
erforderl. Fahrten kommen nur zustande,
wenn es im Abstand von +/-30 Min. keine
Bahn- oder Busfahrt gibt. Die
Mobilitätsvermittlung ist erreichbar:
täglich 7-21h; Fr-Sa 7-24h.

BL Buchungslink


